Johann Hockendorf,

Colleg. VI.

Magnus Alexander, gentili sanguine cretus,
In Praeceptorem sat pius visque fuit.
Sic ego Christiades Temet, *Clarissime Rector*,
Praeceptorque, colo, qua pietate queo.
Essem, si possem, Tibi munera plura daturus,
Rectori Macedo quam dedit ille suo.
Ast o me miserum! turbant me signa cupressi,
Morte prius *Rector*, quam dederim quid, abit.
Inde Deus solus dat praemia iusta laborum,
Reddere quae possum post alios nec ego.

Splen-

Splendida coelestis dat ei redimicula vitae,
Templaque celsa poli cernere iussit eum.
O Te felicem! qui praemia tanta laborum,
Quae precor ipse *Tibi, Vir Venerande*, capis.

Io. Paul. Sanderus,

Gymnaf. Collab. superior.

Emoritur tandem *Noster Clarissimus Henckel*,
Vir pius et doctus, Vir probitate cluens;
Iudicio celebris, magnus Virtutis honore,
Maximus et meritis, caetera fama refert.
Hinc dolor et planctus, *Coniux* relicta reclamationat:
Ah decus, ah columen concidit omne meum!
Filia cum *Genero*, *Fratres* lugentque dolentque,
Atque suum raptum flet Schola grande Decus.
Ast ne ploretis, querulos deponite luctus,
Dormit et intrauit lucida tecta Poli.
Post varios casus Deus Ipsi haec otia fecit:
Hoc cape, mortalis, te quoque fata manent.
I praee *Fausse Senex*, mundo satur, et satur annis,
Et frueri aeterna prosperitate. Vale!

Ioannes Conradus Wagner,

Collab. inferior.

MSA 335

W 78

Rko.

Ms A
335

29

LESSVS FERALIS,
QVO
SENI VENERABILI,
VIRO
PRAENOBILISSIMO, AMPLISSIMO,
DOCTISSIMO
IO. SALOMONI
HENCKELIO,

GYMNASII, QVOD MERSEBVRGI EST, RECTORI
LONGE MERITISSIMO,

POST GRAVISSIMVM MORBVM

EX INFELICI LAPSV CONTRACTVM,
DIVINO NVTV,

EXANTLATIS LABORIBVS SCHOLASTICIS,
IPSI CALENDIS NOV. dcccxxxli.

VITAE ANNIS LXVII. HEBDOMAD. VI. DIEB. VI.

CVM LAVDE EXACTIS,

E MORTALIVM COETV

AD BEATARVM IN COELIS ANIMARVM SEDES
PLACIDA MORTE EVOCATO,

INGENVI ET AMORIS ET DOLORIS
MONIMENTVM

CONDVNT,

EIVSDEM GYMNASII
PRAECEPTORES ET COLLEGAE.

LIPSIAE

LITERIS BREITKOPFIANIS.

AN